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Gniazdo DisplayPort mosaic na kablu
22,5x45

Cena brutto 127,92 zł

Cena netto 104,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 33208

Kod producenta 48875

Producent Brak

Opis produktu

Moduł systemu MEDIABOX 22.5x45mm łącznik gniazdo
DisplayPort - gniazdo DisplayPort v1.2 UHD 4K na kablu
20cm biały
Oferowany moduł łącznika DisplayPort jest elementem systemu MEDIABOX 45 o wymiarach 22.5x45mm (1M) i umożliwia
obustronne podłączenie kabli zakończonych wtykiem DisplayPort. Zarówno od strony "frontu", jak i od strony instalacji do
gniazdek podłącza się kable zakończone wtykami DisplayPort.  

Konstrukcja modułu w formie łącznika z giętkim ok. 20cm kablem umożliwia wygodne ułożenie przewodu w puszce
instalacyjnej. Z uwagi jednak na dość dużą ilość miejsca zajmowanego przez złącze i końcówkę kabla który do niego wpinamy
wskazany jest montaż w puszce dwu lub trzykomorowej, które oferują więcej przestrzeni dla łączonego przewodu (puste
miejsca można zaślepić modułami maskującymi). Wykonanie modułu zapewnia transmisję cyfrowego sygnału DisplayPort v1.2
o rozdzielczości UHD (4Kx2K/60Hz) i wszystkich niższych.

System MEDIABOX 45 umożliwia łatwe i wygodne zestawianie w jednej linii wzorniczej gniazd i przełączników elektrycznych,
złącz AV oraz gniazd teleinformatycznych w domowej instalacji TELE-AUDIO-VIDEO. System występuje w kolorach białym i
czarnym w wersji natynkowej, podtynkowej, podłogowej oraz blatowej i charakteryzuje się modułową budową gdzie
podstawową jednostką jest moduł 1M o wymiarach czołowych 22.5x45mm. Tak więc wszystkie elementy systemu mają
wymiary będące wielokrotnością tego modułu. Moduły o tych wymiarach są stosowane również w systemach LEGRAND
MOSAIC i KONTAKT-SIMON K45 tak więc moduły systemu MEDIABOX są z nimi kompatybilne. Moduły MEDIABOX można
montować w puszkach natynkowych lub podtynkowych, listwach i korytach naściennych systemu MEDIABOX, w puszkach
podłogowych (floorbox-ach) oraz w puszkach i kolumnach blatowych. Dostępne elementy systemu to puszki natynkowe,
podtynkowe, podłogowe, blatowe, listwy i koryta naścienne, ramki i mocowania do modułów, zaślepki, adaptery i przepusty,
gniazda elektryczne, przełączniki jednobiegunowe, schodowe i dzwonkowe oraz złącza typu RCA, JACK, XLR, banan, RTV, F,
BNC, RJ11, RJ45, USB, VGA, HDMI, DisplayPort itp.

Osadzenie elementu MEDIABOX w puszkach pod- lub natynkowych wymaga użycia ramki, supportu oraz puszki
elektroinstalacyjnej. W ofercie posiadamy ramki pojedyńcze 2M (do modułów o łącznym wymiarze 45x45mm), ramki
podwójne 4M (do modułów o łącznym wymiarze 90x45mm) oraz ramki potrójne 6M (do modułów o łącznym wymiarze
135x45mm). W systemie MEDIABOX stosowane są puszki podtynkowe lub natynkowe jedno-, dwu- lub trzykomorowe. Należy
pamiętać, że wymiar modułu MEDIABOX powoduje, że odległość między komorami puszek jest mniejsza niż w typowych
poszkach elektroinstalacyjnych (rozstaw między komorami w typowej puszce elektroinstalacyjnej wynosi ok. 71mm zaś
system MEDIABOX wymaga rozstawu ok. 57mm). Tak więc o ile do ramek pojedyńczych pasuje typowa jednokomorowa
puszka elektroinstalacyjna, to już ramki podwójne i potrójne wymagają dedykowanych puszek o mniejszym rozstawie między
komorami (dostępnych w naszej ofercie).  

Uwaga: Przedmiotem oferty jest wyłącznie moduł łącznika DisplayPort. Pozostałe elementy niezbędne do jego użycia: ramkę z
supportem oraz puszkę systemu MEDIABOX należy ew. kupić oddzielnie. Oferowane przez nas wszystkie elementy systemu
MEDIABOX można znaleźć na naszych aukcjach wpisując MEDIABOX w polu 'wyszukaj w przedmiotach użytkownika'.
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Dane techniczne
  

Kolor: biały

  

Złącza: DisplayPort 20P, żeńskie od frontu, DisplayPort 20P, żeńskie od strony instalacji

  

Klasa: DisplayPort v1.2, UltraHD 4Kx2K/60Hz

  

Wymiary frontu (szerokość/wysokość): 22.5x45mm

  

Długość przewodu: ok 20cm

  

Masa: ok. 40g

  

Mocowanie: moduł posiada dwa zatrzaski i umieszcza się go w ramce z supportem przez "zatrzaśnięcie".

Oferowany przez nas produkt jest towarem nowym, nieużywanym, zapakowanym fabrycznie. Oferowany przedmiot tak jak
wszystkie sprzedawane przez nas artykuły jest towarem aktualnie dostępnym w naszym magazynie co umożliwia
natychmiastową wysyłkę
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